*% GOBIERNO per | PARAGUAI
PARAGUAY | REKUAI

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:
Fecha de Publicaciéon del llamado:
Observaciones:

Restricciones:

JONCP

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Publicado
2026-01-16 09:21:10
ninguna

ninguna

1/1

29/1/2026



* GOBIERNO prL
PARAGUAY

wee (2 ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

479199 Menor cuantia
nacional

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO EN

VARIOS TRAMOS DE LA CIUDAD SAN ALBERTO (AD-

REFERENDUM)

2026 Obras

Por Total [30]

2026-01-23 12:00:00 Obras

Las consultas podran ser realizada a través del SICP 5

Responsable de la UOC Garantia Bancaria,

Péliza

gallardoluis30@hotmail.com

067720039 2026-01-28 07:45:00

Municipalidad de San Alberto Mesa de entrada -
Municipalidad de San

Alberto

29/1/2026



Gsommon nwe () DINCP
PARAGUAY | REKUAI \ C_

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificaciéon Vigencia del Contrato: Hasta Recepcién Definitiva

29/1/2026



@ GOBIERNO peL
PARAGUAY

PARAGUAI
REKUAI

NCP

M DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

2026-01-13
09:22:20

2026-01-13
09:22:21

2026-01-13
09:22:21

2026-01-13
09:22:21

2026-01-13
09:22:21

2026-01-13
09:22:21

2026-01-13
09:22:21

2026-01-13
09:22:21

2026-01-13
09:22:21

2026-01-13
09:22:22

2026-01-13
09:22:22

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

dictamen-tecnico-479199-san-alberto-6966386c2fd06.pdf

justificacion-de-visita-mc-11-empedrado-695d0d093dc40.pdf

justificacion-de-otorgar-anticipo-mc-11-empedrado-

695d0al1170552.pdf

constancia-6960ffe770144.pdf

resolucion-del-llamado-mc-11-empedrado-6952885981981.pdf

resolucion-jm-mc-11-empedrado-69528864c5b61.pdf

permiso-municipal-mc-11-empedrado-6952887f3cd62.pdf

dictamen-de-precios-695d0a90e474f.zip

dictamen-justificativo-empedrado-696100122117c.pdf

planos-69527e56a5963.zip

georeferencia-69527e48015b3.zip

29/1/2026 - 21:14:21

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

29/1/2026




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

