



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2026-01-16 09:21:10
Observaciones:	ninguna
Restricciones:	ninguna

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	479199	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO EN VARIOS TRAMOS DE LA CIUDAD SAN ALBERTO (AD-REFERENDUM)	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2026	Objeto de Gasto:	Obras
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2026-01-23 12:00:00	Objeto del llamado:	Obras
Lugar de consultas:	Las consultas podrán ser realizada a través del SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Responsable de la UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	gallardoluis30@hotmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	067720039	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2026-01-28 07:45:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	Municipalidad de San Alberto	Oferta entrega lugar:	Mesa de entrada - Municipalidad de San Alberto



3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

Contra Certificación

Vigencia del Contrato:

Hasta Recepción Definitiva



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2026-01-13 09:22:20	Nombre del Archivo	dictamen-tecnico-479199-san-alberto-6966386c2fd06.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-13 09:22:21	Nombre del Archivo	justificacion-de-visita-mc-11-empedrado-695d0d093dc40.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-13 09:22:21	Nombre del Archivo	justificacion-de-otorgar-anticipo-mc-11-empedrado-695d0a1170552.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-13 09:22:21	Nombre del Archivo	constancia-6960ffe770144.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-13 09:22:21	Nombre del Archivo	resolucion-del-llamado-mc-11-empedrado-6952885981981.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-13 09:22:21	Nombre del Archivo	resolucion-jm-mc-11-empedrado-69528864c5b61.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-13 09:22:21	Nombre del Archivo	permiso-municipal-mc-11-empedrado-6952887f3cd62.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-13 09:22:21	Nombre del Archivo	dictamen-de-precios-695d0a90e474f.zip
Fecha de Publicación	2026-01-13 09:22:21	Nombre del Archivo	dictamen-justificativo-empedrado-696100122117c.pdf
Fecha de Publicación	2026-01-13 09:22:22	Nombre del Archivo	planos-69527e56a5963.zip
Fecha de Publicación	2026-01-13 09:22:22	Nombre del Archivo	georeferencia-69527e48015b3.zip

29/1/2026 - 21:14:21

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py